
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

УТ-5 (18) 
8.00-8.45          

16.30-18.45
15.00-16.30

8.00-8.45          

16.30-18.45
15.00-16.30

8.00-8.45          

16.30-18.45
9.00-10.30 Токсовский ЦО

УТ-4 (18) 15.00-16.30
8.00-8.45          

16.30-18.45
15.00-16.30

8.00-8.45          

16.30-18.45
15.00-16.30 10.30-13.30 Токсовский ЦО

УТ-5 (18)
7.00-8.30                     

15.00-17.15
14.00-17.30

7.00-8.30                     

15.00-17.15
10.00-13.00 ул.Достоевского 67

УТ-3 (16) 15.00-18.45 17.30-20.30 17.30-20.30 15.00-18.45 ул.Достоевского 67

Зуева В.В. 16 УТ-3 (16) 15.00-18.00 15.00-18.00 15.00-18.00 10.00-13.00 Токсовский ЦО

СОГ (6) 15.00-16.30 15.00-16.30 15.00-16.30

НП-2 (8) 10.00-11.30 10.00-12.15 10.00-12.15

УТ-2  (12) 16.30-18.00 16.30-18.00 16.30-18.00 16.30-18.45 10.00-12.15

Расписание занятий отделения ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ на 2016-2017учебный год

Место  занятий

Дни и часы занятий

КДЦ "Рондо"

Ф.И.О.                         

тренера-

преподавателя

часы №  группы

26

36

Смирнов В.А.

Березин Д.А.

Дмитриев Г.С. 36


